БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Федоровка районы

муниципаль районының

Баләkәй ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

453292, Урге Алаштан ауылы,

Дуслык урамы, 89

тел. 2-44-34. ОГРН 1060247002749 ИНН 0247004456 КПП024701001 ОКПО 96205646
	[image: image1.png]

	Республики Башкортостан

Совет сельского поселения

Булякаевский сельсовет

муниципального района Федоровский район

453292, д.Верхний Алыштан,

 ул. Дружбы д.89

тел. 2-44-34

                                              РЕШЕНИЕ

Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан о передаче органам  местного самоуправления муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

       1.Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район РБ(прилагается)

      2.Признать все ранее утвержденные Соглашения между сельским поселением Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и муниципальным районом Федоровский район Республики Башкортостан о передаче части полномочий недействующими.

Глава  сельского поселения:                                      Г.П.Балянов

д.Верхний Алыштан

№ 29/207

17.12.2013года